VÝKLOPNÝ PODHLED HRANATÝ, stříbrný (aluminium)
Katalogové číslo: HVD-HR50/AL
 Popis
Výklopné podhledové hranaté svítidlo PANLUX
 Broušený hliník
 Rozměry svítidla: 90x90mm
 Montážní otvor: Ø80mm
 Možnost výměny patice pro použití na 230V
 Oblasti využití:
 Bodové vestavné svítidlo určené pro montáž k zapuštění do sádrokartonových stropů
 Možnost směrování světla a nasvícení různých objedtů
 - domácnosti - byty a rodinné domy - svítidla vhodná do koupelny, na záchod, do obývacího pokoje, ložnice, kuchyně, jídelny, chodby, pracovny
 - veřejné vnitřní prostory
 - hotely, restaurace, sociální zařízení
 - obchody, prodejny, knihovny, apod.
 Parametry
Kategorie bytová
Třída ochrany 3
Barva aluminium
Krytí IP 20
Materiál (základna) KOV
Napájení 12V
Patice světelného zdroje - objímka GU5,3
Příkon (W) 50W
Rozměry 29x90x90 ( Ø vestavný 80mm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
  PANLUX s.r.o. | Kladruby 108 | 415 01 Teplice | Czech Republic
Tento produktový list byl vygenerován na shop.panlux.cz dne 14.12.2016 Strana 1/1